
^^rocndefvvgrjt ţpĄ

westland

AMENDEMENT

Strandpaviljoens Westland

De raad van de gemeente Westland in vergadering bijeen op 8 juli 2020,

Overwegende dat:
» De raad van gemeente Westland zich in mei 2019 bij ruime meerderheid heeft 

uitgesproken voor de komst van een tiende strandpaviljoen.

Besluit:

Het besluit onder 2 door te halen en te vervangen in:
* het aantal te wijzigen naar in totaal 10 strandpaviljoens

lenjamin Hofland Max U

D66 Westland F-Westland

l/ ů
yŵu// óō4 ļ

z wü 'p
ći?F j àt'&ř

řiŵ t
Vlfò j

1 fi

2
Z


